
А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования "Пензенский государственный университет 

архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-485 31.08.2020 г.

О зачислении аспирантов 
очной формы обучения

В соответствии с Правила приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в ас­
пирантуре (утв. приказом ректора от 26.09.2019 г. №09-02-18) и на основании реше­
ния Приемной комиссии (протокол №69 от 31 августа 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2020 года аспирантами первого курса очной формы 

обучения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих лиц, успешно про­
шедших вступительные испытания:

№ п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 08.06.01 Техника и технологии строительства
1. Дивеев Алексей Александрович 92
2. Иванов Никита Михайлович 86
3. Козин Михаил Алексеевич 86
4. Христосов Александр Алексеевич 85
5. Шигаев Руслан Дамирович 85

по направлению подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника
1. Зайцев Владислав Сергеевич 93

по направлению подготовки 23.06.01 Техника и технологии наземного транспорта
1. Кладовщиков Кирилл Вадимович 96

по направлению подготовки 38.06.01 Экономика
1. Зобнев Антон Викторович 97
2. Кочетков Даниил Юльевич 96
3. Свешников Александр Александрович 96
4. Антипов Владислав Анатольевич 96
5. Золотов Артем Олегович 96
6. Андриянкин Виталий Анатольевич 95
7. Моргунов Никита Сергеевич 95



8. Пименов Дмитрий Олегович 94
9. Макаров Егор Алексеевич 89

10. Васкес Мартинес Пабло 85
по направлению подготовки 46.06.01 Исторические науки и археология

1. Павленко Валентин Валерьевич 96
2. Первушин Антон Валерьевич 96

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по HP Сафьянова А.Н.


